
UCHWAŁA NR XIV/92/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr IX/59/19 z dnia 23 maja 2019 r., w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1. §2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „odbioru odpadów wielkogabarytowych dwa razy
w roku, w ramach tzw. „Akcji Wystawka” w tym „elektrośmieci-gabaryty”, zgodnie
z harmonogramem”

2. §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dwa razy w roku na terenie Gminy Warka będzie organizowana zbiórka 
odpadów wielkogabarytowych w ramach tzw. „Akcji Wystawka” wg harmonogramu odbioru. Odpady 
wielkogabarytowe należy wystawić do drogi publicznej, do której jest zapewniony dojazd pojazdem 
odbierającym te odpady”.

3. §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dwa razy w roku na terenie Gminy Warka będzie organizowana zbiórka 
„elektrośmieci-gabarytów” np. art. AGD, RTV, w ramach tzw. „Akcji Wystawka”, w terminach jak odpady 
wielkogabarytowe. Odpady należy wystawić do drogi publicznej, do której jest zapewniony dojazd pojazdem 
odbierającym te odpady”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Z dniem 23 maja 2019 r., podjęta została uchwała nr IX/59/19 Rady Miejskiej w Warce
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w której m. in. ustalono 
odbiór odpadów wielkogabarytowych i elektrośmieci-gabaryty od mieszkańców Gminy Warka cztery razy 
w roku.

Biorąc pod uwagę małe ilości oddawanych odpadów wielkogabarytowych i „elektrośmieci”, itp. uznaje 
się, że odbiór tych odpadów dwa razy w roku będzie wystarczający.

Dodatkowo należy dodać, że mieszkańcy Gminy Warka mogą nieodpłatnie dostarczyć ww. odpady do 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach jego pracy.




